Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усть-Туркская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22.09.2023                                                                          № 147/6

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

На основании распоряжения Начальника Управления образования

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от

22.09.2023 №171-07-01-01-417 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных

организациях Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023-

2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

с 25.09.2023 года по 27.10.2023 года по общеобразовательным предметам

в Бажуковском филиале МАОУ «Усть-Туркская СОШ».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного

этапа олимпиады ответственного за методическую работу Назмуханову Г.А.

3. Утвердить:

3.1. Состав организационного комитета МАОУ «Усть-Туркская

СОШ» школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году;

3.2. Состав членов жюри МАОУ «Усть-Туркская СОШ» школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году;

4. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного

этапа Всероссийской олимпиады в Бажуковском филиале МАОУ «Усть-

Туркская СОШ» учителя русского языка и литературы Назмуханову Г.А.

5. Ответственным:

5.1.Обеспечить участие обучающихся в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников, согласно установленным срокам и

условиям проведения;

5.2.Обеспечить заполнение базы данных в информационной

системе поддержки проведения олимпиады на территории Пермского края;

5.3. Обеспечить сбор и хранение заявлений/согласий родителей

(законных представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в

олимпиаде, об ознакомлении с Порядком проведения олимпиады в Пермском

крае и согласий на публикацию олимпиадных работ своих

несовершеннолетних детей, в том числе в сети «Интернет»;

5.4. Обеспечить конфиденциальность при работе с материалами

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

общеобразовательной организации, своевременную подачу отчета о

результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

6. Ответственной за функционирование и пополнение школьного сайта

Аитовой Э.Р. разместить Положение о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников, состав жюри и оргкомитета, график

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, приказ

о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на

сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     И.Ф. Юсупова

Приложение 1

СОСТАВ

организационного комитета Бажуковского филиала

МАОУ «Усть-Туркская СОШ»

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

Назмуханова Гульфия

Азьмулловна

Ответственный за методическую работу,

председатель оргкомитета

Батрханова Зиля Залиловна Заместитель директора по филиалу,

заместитель председателя оргкомитета

Лухманова Ирина

Анфировна

секретарь оргкомитета

Приложение 2

СОСТАВ

членов жюри МАОУ «Усть-Туркская СОШ»

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

Предмет ФИО

География

Шагиева Вероника Гафуровна

Шавалиева Зухра Ахунзяновна

Назмуханова Гульфия Азьмулловна

Математика

Батрханова Зиля Залиловна

Нахиева Наиля Наисовна

Назмуханова Гульфия Азьмулловна

Биология

Хатыпова Элида Мухаметовна

Шагиева Вероника Гафуровна

Шавалиева Зухра Ахунзяновна

История

Шагиева Вероника Гафуровна

Шавалиева Зухра Ахунзяновна

Назмуханова Гульфия Азьмулловна

Физическая культура

Хаернасов Денис Феликсвич

Нахиева Наиля Наисовна

Рамазанова Гузяль Ринатовна

Русский язык

Назмуханова Гульфия Азьмулловна

Лухманова Ирина Анфировна

Нахиева Наиля Наисовна

Обществознание

Назмуханова Гульфия Азьмулловна

Шавалиева Зухра Ахунзяновна

Шагиева Вероника Гафуровна

Информатика

Аитова Элиза Ринатовна

Батрханова Зиля Залиловна

Лухманова Ирина Анфировна

Технология

Хатыпова Элида Мухаметовна

Батрханова Зиля Залиловна

Мулланурова Римма Раисовна